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Bestyrelsens beretning 2024 

Så er sæson 2024 slut. Vi har spillet i al slags vejr, men har som regel været heldige med 

tirsdagenes vejr. Jeg tror dog, der er mange som har savnet en længere, sammenhængende varm 

periode. 

Vi har været 68 medlemmer – nogenlunde samme niveau som de sidste år. Nogle udgår, andre 

kommer til. 

Vores åbningsturnering var den 9. april. Vi spillede Holdspil – Best Ball, Special over 9 huller på 18-

hullersbanen. Herefter var der spisning og senere modeopvisning ved butikken, Chili, som igen i år 

var sponsor for turneringen. Chili stod også for uddeling af præmierne. Vi er rigtig glade for, at 

butikken stadig vil komme og vise os et udpluk af deres forårskollektion til vores åbningsturnering. 

Venskabsturneringen mod Herreklubben blev afviklet den 1. maj. Desværre kunne 

Solvognspigerne heller ikke i år slå herrerne, men det var igen meget, meget tæt på. 

Den 14. maj spillede vi en turnering på 9- hullers banen, kombineret med spil på shortgame banen.  

Den 27. maj spillede vi venskabsturnering mod Dragsholms dameklub på udebane. Kun 10 

Solvognspiger deltog. 12 deltog fra Dragsholm. De vandt – ikke overraskende. 

De senere år har det knebet med at få tilslutning til vores venskabsturneringer med Dragsholm, og 

vi har nu i bestyrelsen taget konsekvensen, og har opsagt kontrakten fra og med 2025. 

Den 18. juni var der turnering med vores anden venskabsklub, Midtgolf. Den blev afholdt på 

hjemmebane. Vi var 29 Solvognspiger og 24 Midtgolfpiger. Solvognspigerne vandt. Der er en 

anderledes tilslutning til denne venskabsturnering – så den fastholdes naturligvis. 

Vi vil undersøge, om vi evt. kan finde en ny klub, som vi kunne blive venskabsklub med – i stedet 

for Dragsholm. 

I lighed med sidste år holdt vi Spis-Sammen-Turnering i forbindelse med vores helt almindelige 

tirsdagsturnering den 16. juli (31 ud af 36 spillere valgte at spise med).  

Den 13. august holdt vi vores Sensommerturnering. Ligesom de sidste par år valgte vi at spille 

parturnering med 3 forskellige turneringsformer indlagt på de 18 huller. Der var 34 deltagere. 

Mandag den 26. august var vi på udflugt til Sct. Knuds i Nyborg. 36 glade Solvognspiger tog med 

bus over Storebælt til Fyn. Det blev en rigtig dejlig dag. Shoppen holdt ekstraordinært åben, og tog 

imod os med gode tilbud – så heldigvis kom vi i god tid, inden gunstarten kl. 10.30. Det var en 

spændende bane, som de fleste kunne lide – og så havde vi et herligt golfvejr, godt med vind på 

mange huller. 

 



 

1. juni blev der afholdt Pink Cup, både på 9-hullers banen og 18-hullers banen. Turneringen var en 

klubturnering – ikke i Solvognspigernes regi, men på initiativ og ledelse af nogle af 

Solvognspigerne. Så stor tak til dem. Det blev en meget vellykket dag med mange deltagere og 

stor opbakning af Sponsorerne. 

Sideløbende med vores almindelige program, har der igen i år været spillet en hulspils turnering. 

19 har deltaget. 

 

Til sidst en trist melding, som de fleste af jer nok allerede kender: Alice Ipsen, som var kasserer i 

Solvognspigernes bestyrelse måtte opgive kampen mod kræften (akut myeloid leukæmi) den 7. 

august 2024, hvor hun sov stille ind. Alice arbejdede til det sidste flittigt i bestyrelsen, hvor hun 

blandt andet var med til at arrangere turen til Sct. Knuds. Begravelsen fandt sted i dybeste stilhed. 

Alice vil blive stærkt savnet. 

 

Der skal lyde en stor tak til vores sponsorer og til Café Solvogn, som udover at være sponsor, altid 

er med på vores idéer til vores arrangementer og serverer dejlig mad. 

På bestyrelsens vegne 

Berit Vardil 


